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        İlimizde geniş bir coğrafyada gerçekleştirilen tarımsal faaliyetlerin kurallara uygun,
ürün kaybına ve ürünlerde herhangi bir zarara yol açılmadan sürdürülmesi büyük önem
taşımaktadır. Ancak hububat hasadının yapıldığı haziran ayı başından itibaren hava
sıcaklıklarının arttığı dönemde tarım arazilerinde meydana gelen yangınlar ve anız yakılması
suretiyle yaşanan olumsuzluklar istenmeyen sonuçlar doğurmaktadır. Her yıl önemli
miktarda tarımsal ürünün kaybına neden olan, yerleşim yerlerine sıçrayarak can ve mal
kayıplarına yol açan başta anız yakılması olmak üzere yapılan yanlış uygulamalar ile
dikkatsizlik ve tedbirsizlik sonucu meydana gelen olumsuzlukların önlenmesi için
Valiliğimiz tarafından bazı önlemlerin alınması gerekli görülmüştür.
        Şanlıurfa ili sınırları içinde tarla bitkilerinin zamanında, tekniğine uygun ve en az ürün
kaybıyla hasat edilmesi, biçerdöver kullanımından kaynaklanan kayıpların önlenmesi ve anız
yangınlarının engellenmesi, toprağın biyolojik, kimyasal ve fiziksel yapısının korunarak
doğal denge içerisinde verimliliğinin sürdürülebilmesi amacıyla ilgili kuruluş ve kişiler
tarafından yerine getirilmesi gereken görev ve sorumluluklar aşağıda belirtilmiştir.
        1. Tarla sahipleri, kiracılar ve ortakçılar tarafından tarım arazilerinde hasat yapıldıktan
sonra hiçbir surette anız yakılmayacaktır.
        Anız yangınına sebep olan kişiler hakkında işlem yapılacaktır. Anız yangınına sebep
olan kişinin tespit edilememesi halinde Çiftçi Kayıt Sisteminde parsel kaydı olan kişi veya
kişiler birinci derecede sorumlu tutulacaktır.
        Ormana bitişik olan alanlarda, anız yangını riskli olan askeri bölge ve tesisler ile kamu
binalarına yakın parsellerde hasat sonrası yeterli genişlikte pullukla sürülmüş koruyucu bant
oluşturulacaktır.
        2. Henüz hasadı yapılmamış tarla bitkilerinin bulunduğu alanların çevresinde, yol
kenarlarında, komşu parsellerinde her ne sebeple olursa olsun ateş kullanılması, ateş
yakılması, bu alanlara ve çevresine yanıcı, parlayıcı veya yangına sebep olabilecek her tür
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maddenin atılması, bırakılması yasaklanmıştır.
        3. Biçerdöver sahipleri ve operatörleri, G Sınıfı Sürücü Belgesi veya Biçerdöver
Operatör Belgesi olmayan kişileri çalıştırmayacaktır.
        Hasatta % 1,5'tan fazla ürün kaybına neden olunmayacaktır.
        Biçerdöverlerde her biri 6 kg'lık iki adet yangın söndürücü cihaz bulundurulacaktır.
        Bu kişiler, talep edilmesi halinde yetkililere kimliklerini ibraz edecektir.
        Biçerdöverlerin karayolu üzerinde seyirlerinde tablası çıkarılmış olacaktır.
        Biçerdöverlerde sap kıyıcı veya saman makinası kullanılması zorunludur.
      Biçerdöver sahipleri hasada başlamadan önce biçerdöver ve operatör bilgilerini İl veya
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine bildirecektir.
        4. Mahalle muhtarları bu Genel Emri vatandaşlara duyuracak, donanımları uygun
olmayan biçerdöverleri İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine bildirecek, anız yangını
çıkması halinde bu durumu en ivedi şekilde 112 Acil Çağrı Merkezi, İtfaiye ve Jandarmaya
intikal ettirecek, yangına sebep olanların tespiti konusunda görevlilere yardımcı olacaktır.
        5. İl ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri tarafından anız yakılmaması ve biçerdöver
kullanımı konularında çiftçi eğitimleri düzenlenecek, biçerdöver ile hasat denetimi ve
kontrolleri yapılacak, denetimlerinde eksiklikleri bulunanlara idari yaptırım uygulanacaktır.
        6. Ziraat Odası Başkanlıkları, odalarına kayıtlı biçerdöver bilgilerini İl/İlçe Tarım ve
Orman Müdürlüklerine bildirecek, üyelerini anız yangını konusunda uyaracak ve
eğitimlerine ağırlık verecektir. Ayrıca dane kaybının önlenmesi için kayıtlı biçerdöver
sahipleri ve operatörlerine gerekli uyarılarda bulunacaktır.
        7. Karayolları Şube Şeflikleri, yol kenarında bulunan yanıcı materyali temizleyecek, bu
konuda gerekli uyarı levhalarını koyacak ve anız yangını ile ilgili tespitleri Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne bildirilecektir.
        8. Jandarma ve Emniyet birimleri, hasat döneminde kontrolleri artıracak, anız
yangınlarını tespit edip gerekli işlemleri başlatacaktır. Biçerdöverlerin karayollarındaki
hareketlerini denetleyecektir.
        9. Orman Bölge Müdürlüğü, ormanlık alanlar ve yakın çevresinde kontrolleri artıracak,
halkı bilinçlendirecek, anız yangını durumunda gerekli yasal işlemleri uygulayacaktır.
        10. İl Milli Eğitim Müdürlüğü, anız yangınlarının zararları konusunda okullarda gerekli
bilgilendirme çalışmaları yapacaktır.
        11. Belediyeler yangın durumunda itfaiye müdahalesini sağlayacak ve anız yangınları
ile ilgili gerekli işlemleri yapacaktır.
        12. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, yasal işlem yapılmak üzere
kuruluşlar tarafından gönderilen anız yangını tespitleri ile ilgili gerekli idari yaptırımları
uygulayacaktır.
        13. İl Müftülüğü, hutbe ve vaazlarda anız yangınlarının zararlarını anlatarak halkı
bilinçlendirecektir.
        Bu Genel Emre aykırı hareket edenler hakkında 5326 sayılı Kabahatler Kanunu ve
2872 sayılı Çevre Kanunu hükümleri gereğince idari para cezaları uygulanacaktır.
        Genel Emrin uygulanmasından Kaymakamlıklar, Belediyeler, İl Jandarma Komutanlığı,
İl Emniyet Müdürlüğü, İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri, Mahalle Muhtarlıkları ve ilgili
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diğer kurumlar sorumludur.
        Bu Genel Emir Kaymakamlıklar, Belediyeler ve Muhtarlıklar tarafından mutat
vasıtalarla halka duyurulacaktır.
        Gereğini önemle rica ederim.
            

Hasan ŞILDAK
Vali

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye
Başkanlığına
13 İlçe Kaymakamlığına
İlçe Belediye Başkanlıklarına
Şanlıurfa Orman Bölge Müdürlüğüne
Karayolları 9. Bölge Müdürlüğüne
Şanlıurfa Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği İl Müdürlüğüne
Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğüne
Şanlıurfa İl Jandarma Komutanlığına
Şanlıurfa İl Müftülüğüne
Şanlıurfa Bilgi İşlem Şube Müdürlüğüne
Şanlıurfa Ziraat Odası Başkanlığına 

Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcılığına
Şanlıurfa Özel Kalem Müdürlüğüne
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